

Najdroższy. Proszę wybaczyć mi dotychczas
 niepisana - ale poświęcając mi beneficję
 dopiero teraz się odżyd - moją chęcią
 już po wszystkim dozwolę Wam coś wy-
 czerpnąć i ten moją zapamiętaną mi-
 eror. Miałam tak mały składowy i
 tyle owacji i sławy bez własnej publi-
 cyzności i zapamiętanego przed mi-
 bydy ich magia. Pierwszą pr. operę
 słowicową (o saskim zielonem) romanse
 Wally - i Cavalery - Matou - uosły -
 clauw owacje publiczności egzotyk-
 ni - mi było kilka składowa -
 dostata 3 kome knatów - zapę-
 wie się mi zgodziewały - czyli od
 impresary - maestre i Paccusy
 (Ballacchi) i utwarcie uone to

hotelu. (Co tu podobno wycożem)
Opoci tego - baidro Tadeusz Korbek
zeszłuj najmodniejsz - i portmouette
w tym samym stylu wiodła. Baidro
Tadeusz paucyły będy ułota. —

Krzyżki dżeszij manii baidro Tadeusz.
jak było coś tu podpisada na
następnij serce - dam wyzłtue kryżki
do reprodukcyi - seioi uw' uożi.

Prong sobie ryobranie w telkoj
pourosau (w uożu w hotelu / dwa
dui seum - Polki paucy Laksch
y Looze i ożug wrył dżue w drow po
generalu Lewstojnyu - kłoi będas
zapalouy malarky kopiuje tuz
obraz w Piuu Kotece (Corbetta)
(jedepuz na coży serce). Stanuici
mita - Lata uatna Polki - baidro
suz si pokocłady - i ana sei Looze.

była w opone - zachycona, tak strasnie
muy - moim głosem - orazę jaż mi
Włosz robili i ołłakau - usreżiliwau
i bedno mogła w Kroju coś o uuuie
opowiadac - Ikhada tyko i tak płuco
posuotyv'nyj się. Była obecni u Bro
Narodzenie w Surojczy; projektowała do
pięro dui temu Kelta - i tu prostami
j'nece i parę tygodni a tak już od
3 uuejy. Sama Cotymu diuami
Siedzi w Prukotece - maruie ale
maleje cigle; tyko w czasie wojny
muoi i' wraei do srodci do krowe.
Druzy kryje się bardzo superowy
bo justem przy ten wysytlim nie
supetnie zdrowe - pecl - dlate to
bo w tym tygodni cebra muie prace
3 przedstawicim i ngdu - wczoraj

drzew (benefis tenor Botem) jako
Faust - w soboty niedziły Bohem
we sborek popobudni Bohem, kowca
Patastelli telefouoval. w pnyjadę po
muu ve sborek i uawera muu ve-
zung do sibi - węg necy rano ogry
a h z niemu autem w bce do Piacuz
Co sty hac' z wojny? Futaj Corrieri
delli Sera "zle o ucy nyoti - tures-
dy w bedni wojna - po oblatuiz -
awantury. Storo otrzymolau - ale
nie reu eę tam wrojetto ocere.
Laremba un jriwat - byla podobno
wstansanta o uotet sukcesactw Dygaci
nie otrzymolau tego wyemtu - ou pine
w' uigo wydat? cytal Fatho?
Prory sobe' wyobrac' si' tu z elawitel
(zlaru) uis znoj - dopiero w Medyola
u pierwironyduz aptece uawysis

Wypłac' omi' spewożecy by dy mi'
dziećci co to jest. Takam sta bo
moja przyjaciółka jedna Rogaus
ktorej' porzeczam 150 fr - miała
mi je oddać zaraz po otrzymaniu
pierwszej gasy tam gdzie projekt
spewac' - dotąd ani słowa o niej
ani o piety dract. Mnie' lew
gdzie tak' zaraz mi otrzykota
czegoś' dobrego - przydobył' też -
a ona mi'leż. Pomyśl tam i
mijdy mi' porzeczaj' ani' ceute
nikam. Pierwiz' co' porzeczam
i' spochad' imie' certy' rard.
Boz'a da uore' i' co' podpias'
na post' jencu. Bieda' tuszj.

onydnu' - ~~ty~~ voy se' skaryj' z
nie mozy scrisury 'nary' kom.
pau' - je'den barjson jidnie t'ko
napost' i'ur' ber cusejent.
Pisau' ni' z Mitau - i' mozt
offerty by' y' radu - porid'ia -
tam moze' waru' - pryputen
by' i'ur' za wywaku mozt' nie
nie odportali' obaj' a' penci' na moze'
ty. Trudu' za byle co' fiedac'
nie moze'. s' s'ate' k'to'ie' za daru'
je'rdi' z' jedny' o' eusejent' u' adu'
je' - ja' nie' jesten' debentant' y'
Prony' insac' od 4/11 do' Bouu'.
Lol' y' y' et' - Jakub' on
Mau' 